
 

Pág. 1/x 

PREFEITURA DE NOVA TRENTO  
CNPJ 82.925.025/0001-60 

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000 

AVISO DE SUSPENSÃO 

 

 

Fica suspenso o Processo nº 067/2024 – Pregão Eletrônico nº 031/2024 com o objeto  

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LARVICIDA 

BIOLÓGICO BTI - BACILUS TURIGIENSIS ISRAELENSIS, PARA MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE NOVA 

TRENTO/SC NO CONTROLE DAS LARVAS DE MOSQUITO-BORRACHUDO 

(SIMULIUM PERTINAX), CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 

NO TERMO DE REFERÊNCIA, com entrega da documentação e propostas prevista até 

as 08:30 horas do dia 03/12/2024 e abertura das Propostas e Início da sessão em MEIO 

ELETRÔNICO: dia 03/12/2024 a partir das 09:00 horas, pois em revisão dos 

procedimentos preparatórios do processo constatou-se um equivoco pois não houve 

publicação previa da Intenção de Registro de Preço como previsto na Lei 14.133/21 em 

seu artigo 86.  

 

Nova Trento 28 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fernando sens 

Pregoeiro 


		2024-11-28T09:35:49-0300




